报价表

一、项目信息

采购项目名称：长沙县交通运输行业安全生产隐患排查及专项整治技术服务项目

采购项目编号：XSCG-202509190005
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称： 湖南力安三湘智能科技有限公司

三、响应总价

（小写）887700.00

（大写）捌拾捌万柒仟柒佰元整